
 
 

UCHWAŁA NR 192/XXX/20 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 180/XXIX/20 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2020 rok 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 7131)) oraz art. 6 ust.3 ustawy z 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 333), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 180/XXIX/20 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie obniżenia 
średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na rok 2021, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Wykreśla się § 2. w brzmieniu „Traci moc uchwała Nr 116/XVI/19 Rady Gminy Słupno z dnia 
12 grudnia 2019 roku.” 

2. Paragraf Nr 3 otrzymuje Nr 2, a paragraf Nr 4 otrzymuje Nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 180/XXIX/20 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2020 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 roku poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 12774


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-14T13:15:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




